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Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att tilldela följande stipendier för 
kompetensutveckling;

Förskola
Har inga sökande

Skola
Ett stipendium tilldelas: Jessica Halling, Träkvista skola

Motivering: Jessica vill öka sin kunskap och sex- och samlevnad. Detta är ett väldigt aktuellt 
ämne och som dessutom ska revideras och ges större utrymme i vår nya läroplan. Ämnet kan 
direkt relateras till vårt kommande prioriteringsområde att öka elevernas upplevda trygghet. 
Jessica kan efter utbildningen tänka sig att delta i ett kommunövergripande arbete för att stötta 
övriga skolor i detta viktiga ämne.

Ett stipendium tilldelas: Anna Linde, Träkvista skola

Motivering: Anna vill genomgå en utbildning i handledning och samtalsmetodik för 
specialpedagoger/speciallärare. Detta är en avgörande kompetens för att kunna stötta våra 
lärare och arbetslag i att arbeta hälsofrämjande och ökar vår förmåga att förbättra 
undervisningen samt skapa mer tillgängliga lärmiljöer. Detta är ett ständigt aktuellt område som 
direkt relateras till vår nämnds prioriterade utvecklingsområden.

Stipendieberedning skola förskola: Johannes Pålsson Förvaltningschef Barn- och Utbildning och 
Elin Elfqvist Biträdande Chef Barn- och utbildning.

Omsorgen
Ett stipendium tilldelas: Zaza Moe, Socialförvaltningen, Enheten för personer med 
funktionsnedsättning men omfattar också Nina Nisser och Zita Alves

Motivering: Den 1 januari 2020 blev barnkonventionen svensk lag. Som ett fortsatt steg i arbetet 
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med att implementera barnkonventionen kommer socialförvaltningen att genomföra 
Barnrättsresan, en strukturerad metod som syftar till att utveckla barnrättsarbetet och stärka 
barnens perspektiv med fokus på bl. a barnets bästa och barns delaktighet. Socialförvaltningens 
ledningsgrupp har utsett tre processledare för att leda socialförvaltningens arbete med 
Barnrättsresa Nina Nisser, utvecklingsledare, Zaza Moe, LSS-handläggare samt Zita Alves, 
socialsekreterare.
Stipendiet tilldelas till de tre processledarna för socialförvaltningens arbete med Barnrättsresan 
och ska användas för att inför och under projektet inhämta expert- och metodkunskap om 
processledning-/och styrning med särskilt fokus på implementering av barnkonventionen och 
barnrättsarbete.

Stipendieberedning omsorg: Lena Burman Johansson Socialchef

Övriga verksamheter
Ett stipendium tilldelas: Johanna Lindberg, miljöenheten.

Motivering: Johanna Lindberg, miljöenheten tilldelas stipendier för att utbilda sig inom 
toxikologi, ekotoxikologi eller liknande för att än mer kunna bidra till uppfyllande av 
miljönämndens mål om att arbeta för giftfri miljö för barn och ungdomar samt för att utsläppen 
av miljöpåverkande ämnen i Mälaren ska minska.
Effekter av miljöfarliga ämnen som sprids kan orsaka stor skada på människor och miljö. Det är 
viktigt att miljöenheten som tillsynsmöjlighet säkerställer att aktuell kompetens och kunskap 
inom området finns att tillgå inom enheten. Genom utbildningen kan enheten öka sina resurser 
att dessa frågor på ett adekvat och rättssäkert sätt

Stipendieberedning övriga: Christina Thunholm HR-chef och Katinka Madsen Ekonomichef.

Sammanfattning av ärendet
Kommunstyrelsen beslutade 2005-11-29 att årligen utdela fem stipendier á 10 000 kr för att 
främja kompetensutveckling bland kommunens personal. Två stipendier tillfaller skolan, ett till 
förskolan, ett till omsorgerna och ett till övriga verksamheter. 

Beslut om stipendiater tas av kommunstyrelsens arbetsutskott och stipendierna utdelas vid 
kommunfullmäktiges sammanträde den 7 december 2021.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande HR-enheten, 2021-10-21.
Inkomna ansökningar om stipendium för kompetensutveckling.

Beslutet expedieras till
HR-enheten, Anneli Kulhanek HR-assistent
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